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Gündüzleri çocuk bakım yurdumuz (Kita)   
Konsepti doğrultusunda çalışmaktadır. Bunun ne demek olduğunu bizim kuruluş konseptimizden okuyabilirsi-
niz. 

Çocuğunuz     Den itibaren   grubuna 
gelecektir.  

İlgili bakıcıların isimleri  

Kreşimiz kendini tanıtıyor

Kreş irtibat bilgileri

 
Kurum müdürü

 
Kurum sahibinin adresi

 

 
Açık olduğu saatler

 
Kapanma saati

 
Yaş strüktürü Biz  ile   yaş arasındaki çocukların bakımını yapmaktayız.





  







  





2

Alışma süresi bireysel olarak çocuğunuza uygun bir şekilde gerçeklemektedir. Alışma süresinin ilk zamanların-
da aileden bir birey çocuğa kreşte en iyisi: Gündüzleri bakım yurdunda refakat edecektir. Bu konuda daha fazla 
bilgi için selamlama el kitabına ve  „Alışma süresi – Her bir anaokulunun başlangıcı ve temel esasları“ adlı 
broşüre bakınız. Bu bilgiler ekte sunulmaktadır.

Bakıcılar daha ufak ve daha büyük çocukların birlikte tecrübeler yapabilmelerine ve böylelikle birbirlerini 
gelişimde desteklemelerine olanak sağlamaktadırlar. 

Her bir çocuk için bir portföy düzenlenmektedir. Bu portföy metinler, fotoğraflar ve çocuğunuzun neler yapabil-
diğini, bildiğini ve neler öğrenmek istediğini gösteren çocuk çalışmaları içermektedir. Bunun için sizin rıza 
beyanınıza ihtiyacımız bulunmaktadır.  Rıza beyanı ekte sunulmaktadır (Form 05).

Çocukların gelişimindeki riskleri erken tespit edebilmek için kreşimizde „Gelişimin sınır taşları“ enstrümanı 
kullanılmaktadır. Ebeveyn bilgilendirme broşürü   „Gelişimin sınır taşları“ ekte sunulmaktadır. 

Binamızdaki yemek tedariki şu kuruluşlar tarafından sağlanmaktadır
 Yemek sunan şirket  
 Kreşe ait mutfak

Lütfen çocuğunuz için şunları birlikte getiriniz
 Üzerinde isim yazan ev ayakkabısı
 Üzerinde isim yazan salonda spor ayakkabısı
 Bir kumaş torba içerisinde spor kıyafeti
 Bir yatak kıyafeti (her hafta değiştirilecek)
 Bir torba içerisinde mevsime uygun değiştirmek için çamaşır
  Bir bezden oyuncak hayvan, emzik vb. eğer çocuğunuz bunlarla kendini daha iyi hissediyor ise
 Hava şartlarına uygun kıyafet (Örneğin yağmurlu hava için uygun kıyafet)
 Çocuk bezi
 Islak mendil
  
 

 Haftada bir gün oyuncak günümüz bulunmaktadır. Yani bu durum her çocuk istediği bir oyuncağını   
 kreşe getirebilir demektir. Bunların bilhassa değeri şeyler veya oyuncak silah olmamasına lütfen   
 dikkat ediniz. Oyuncak günümüz daima aşağıdaki günlerdedir

  Pazartesi
  Salı
  Çarşamba
  Perşembe
  Cuma

Bir gündüzleri çocuk bakım yurduna alınmanın önkoşulları
Bir gündüzleri çocuk bakım yurdunda bakılması gereken her bir çocuk için çocuğun gündüzleri çocuk yurduna 
alınması için uygun olduğunu onaylayan bir doktor raporu gerekmektedir. Bu raporunun çocuğun ilk defa 
gündüzleri çocuk bakım yurduna alınmasında önce gündüzleri çocuk bakım kurumuna sunulması zorunludur 
(Brandenburg Eyaleti Kreş Yasası madde 11 fıkra 2). Çocuk doktorlarında doldurulmuş olarak size verilecek ilgili 
formlar bulunmaktadır.

https://mbjs.brandenburg.de/sixcms/detail.php/bb1.c.358366.de
https://mbjs.brandenburg.de/sixcms/detail.php/bb1.c.358366.de
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Çocukların hastalanması yani bulaşıcı hastalıklarda hareket şekli
Hasta olan çocukların iyileşmeleri için kendileri için en önemli olan şahıs, ebeveyn/velayet hakkı sahibi 
tarafından verilecek özellikli bir ilgiye ihtiyaçları bulunmaktadır. Bu nedenle hasta olan çocukların kreşe 
gelmemeleri gerekmektedir. Bulaşıcı hastalıklarda özellikli kuralları ebeveynler ve diğer velayet hakkı sahipleri 
için bilgilendirme formu  „Birlikte enfeksiyonlardan koruma“ içinde bulabilirsiniz. Bu bilgilendirme formu 
ekte sunulmaktadır (Form 04).  

Kreşimizdeki günlük gidişat
Aşağıda belirtilmekte olan zamanlar ebeveyn / velayet hakkı sahipleri ve çocuklar için oryantasyon amaçlıdır-
lar ve çok az sapamalar mevcut olabilir.

Saat   Gün gidişatı

Gün birlikte başlanması için çocuğunuzun saat    e kadar kreşe getirilmesi önemlidir.

Getirme ve alma saatleri için lütfen bakım sözleşmesine bakınız. 
Getirme için saat    ve tekrar alma için en geç saat    kararlaştırılmıştır.

Çocuğun ebeveyn veya velayet hakkı sahibi tarafından değil de başka bir şahıs tarafından alınması gerekmek-
te ise, her halükarda bir yetki vekâleti gerekmektedir. Bu vekâletin daima doldurulmuş ve imzalanmış olarak 
önceden kreşe teslim edilmiş olması mecburidir. Vekâlet verilmiş olan şahsı çocuğu alması esnasında resimli 
bir kimliğini (örneğin seyahat pasaportu, BÜMA, ehliyet vb.) göstermek zorunda olduğu konusunda bilgilendi-
riniz.
 

    Bir vekâlet ekte bulunmaktadır (Form 06). Daha fazla nüshaya ihtiyacınız bulunmakta   
 ise lütfen kreş yönetimi veya bakıcı ile konuşunuz.

Gelmek ve birlikte oynamak

Hort çocukları okula gidiyor

Kahvaltı

Çocuklar bölümlerde / gruplarda oynuyor, elişi yapıyor, hopluyorlar, gülüyorlar, gezmeye 
gidiyorlar ve daha birçok şeyler yapıyorlar

Meyve molası

Hort çocukları tekrar geliyorlar

Öğlen yemeği 

Öğlen dinlenmesi yani uyumayan çocuklar için sunumlar

İkindi kahvaltısı

Birlikte oyun oynama ve çocukların alınması
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